
     
UCHWAŁA Nr 385 / 7691 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

w sprawie zwiększenia kwoty pomocy.  
 
Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), art. 5 ust. 5 oraz art. 6 ust. 3 pkt 3 Ustawy 

z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2137 z późn.zm.), a także na podstawie §13 ust. 6 pkt 9 umowy o przyznaniu pomocy 

01803-6935-UM0912874/21 z dnia 14.02.2022 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zwiększenie przyznanej kwoty pomocy dla Beneficjenta – 

„Podkarpacki Browar Rzemieślniczy CHALLENGER Sp. z o.o.”, Paszczyna 10, 39-207 

Brzeźnica, w ramach operacji: „Zwiększenie mocy produkcyjnych, wprowadzenie 

nowej linii piw oraz napojów rzemieślniczych przez Podkarpacki Browar Rzemieślniczy 

Challenger Sp. z o.o.” do wartości 100 000,00 zł.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


